

**Do Zainteresowanych**

Wrocław, dn. 24.02.2023 r.

WZP-DZ.271.1.5.2023

ZP/TP/5/5/593/2023/WKL

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego
pn.: „Zagospodarowanie terenu skweru przy zbiegu ulic
Glinianej, Borowskiej i Dyrekcyjnej we Wrocławiu wraz z
wykonaniem fundamentu pod Pomnik Żołnierzy
Niezlomnych”, znak postępowania ZP/TP/5/2023/WKL**

W związku z otrzymaniem pytań do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia działając w trybie art. 284 ust. 2 oraz art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.), wyjaśniam co następuje:

Pytanie 4

Z uwagi na ryczałtowy charakter rozliczenia prac oraz brak możliwości zliczenia z planu sytuacyjnego prosimy o wyjaśnienie, które ilości bloków granitowych są obowiązujące (przedmiar czy schemat bloków granitowych rys. 0606).

1. Dostawa i montaż bloków granitowych - BLOK GRANITOWY
H=20CM, 60x60 cm/ŁUPANY - 20 szt czy 28
2. Dostawa i montaż bloków granitowych - BLOK GRANITOWY
H=20CM, 120x60 cm/ŁUPANY - 10 szt czy 28
3. Dostawa i montaż bloków granitowych - BLOK GRANITOWY
H=35CM, 60x60 cm/ŁUPANY - 25 szt czy 10

4. Dostawa i montaż bloków granitowych - BLOK GRANITOWY
H=35CM, 120x60 cm/ŁUPANY - 12 szt czy 10
5. Dostawa i montaż bloków granitowych - MUREK H=50CM, 60x60
cm / ŁUPANY - 65 szt czy 32
6. Dostawa i montaż bloków granitowych - BLOK GRANITOWY
H=50CM, 120x60 cm/ŁUPANY 23 szt 38
7. Dostawa i montaż bloków granitowych - BLOK GRANITOWY
H=65CM, 60x60 cm - 20 szt czy 10
8. Dostawa i montaż bloków granitowych - BLOK GRANITOWY
H=65CM, 120x60 cm/ŁUPANY - 11 szt czy 10
9. Dostawa i montaż bloków granitowych - BLOK GRANITOWY POD
ŁAWKĘ TYP 1 H=35CM 60x60 cm / CIĘTO-ŁUPANY - 24 szt czy 25
10. Dostawa i montaż bloków granitowych - BLOK GRANITOWY POD
ŁAWKĘ TYP 2 i 2A H=35CM 120x60 cm /CIĘTO-ŁUPANY - 28 szt czy
25

Odpowiedź

Zamawiający zamieszcza zestawienie dotyczące ilości bloków granitowych oraz układ elementów granitowych.

Pytanie 5

W jakiej technologii ma być wykonany grawer na powierzchniach łupanych/groszkowanych/płomieniowanych? Czy może mają to być litery z brązu? (wg producenta na powierzchni łupanej, groszkowanej, płomieniowanej nie jest możliwe wykucie napisu).

Odpowiedź

Napis 'ŻOŁNIERZOM NIEZŁOMNYM' wykonany jest na groszkowanym/płomieniowanym fragmencie kamienia pamiątkowego - według projektu.

Napis 'BÓG HONOR OJCZYŻNA' wykonany jest na łupanym fragmencie kamienia pamiątkowego - według projektu. Na tym fragmencie należy powierzchnię bloku kamiennego zniwelować. Technologia wykonania liter - według Wykonawcy, np. metoda wykuwania.

Logotypy organizacji wykonane są jako odlewy metalowe (stalowe lub aluminiowe) wklejane w zagłębienia w bloku granitowym.

Pytanie 6

Jakie są tolerancje dla elementów surowo łupanych?

Odpowiedź

Bloki granitowe są zilustrowane w załączniku do STWiORB.

Elementy kamienne powinny utrzymywać prostopadłościenną formę +/- 2 cm, czyli łącznie ok. 4. Dopuszczamy większe odchyłki przy zachowaniu wrażenia formy prostopadłościennej.

Gabaryty bloków granitowych, na których montowane są ławki, nie powinny być większe od wymiarów siedziska.

Pytanie 7

Zgodnie z punktem III OPZ W ramach i okresie udzielonej gwarancji Wykonawca odpowiada za całość prac wykonanych zgodnie z przedmiotem zamówienia, w szczególności Zamawiający zobowiązuje się do pielęgnacji nasadzonej zieleni zgodnie z projektem wykonawczym szaty roślinnej tj. pielęgnacji drzew liściastych, krzewów iglastych, krzewów liściastych, rabat bylinowych, łąk kwietnych dwa razy w każdym roku udzielonej gwarancji. Prosimy o potwierdzenie czy w ramach oferty Wykonawca ma utrzymywać zieleni w okresie gwarancji czy jest to po stronie zamawiającego zgodnie z powyższym zapisem SWZ.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, iż w dokumentacji nastąpiła oczywista omyłka pisarska i to na Wykonawcy ciąży obowiązek utrzymywania zieleni w okresie gwarancji.